
 
CONSULTORIO JURÍDICO 

 

ESTADÍSTICA 2014-2 

 



RESULTADOS DEL SERVICIO 

Recepción y 
asignación 

de citas 

Solicitud 
de servicio 

Reparto 

Procesos:173 
Tareas: 522  

 
Solicitud de 
Conciliación: 

141   
 

Recepción: 2346 

Asistencia: 1685 

Reparto 
825  

 
No 

reparto 
860 

No Asistieron: 
661 



DATOS DE LOS USUARIOS 
RECEPCIONADOS 

Sexo 

H 911 

M 1435 

INICIO 
ACTIVIDADES 

FIN 
ACTIVIDADES 

 DIAS HÁBILES 
DE ATENCIÓN 

Consultorio 
Jurídico 

Agosto 04 de 
2014 

Noviembre 14 
de 2014 

71 

Centro de 
Conciliación 

Agosto 14 de 
2014 

Noviembre 18 
de 2014 65 

No. ALUMNOS 

Consultorio 
I 20 

Consultorio 
II 21 

  MEDIO POR EL CUAL SE ENTERÒ   

1 Avisos Externos Edificio 253 

2 Defensoría del Pueblo 31 

3 Estaciones de Policía 75 

4 Comisaria de Familia 28 

5 Fiscalía 55 

6 Cámara de Comercio de Cali 49 

7 Juzgado Laboral  36 

8 Juzgado de Familia 29 

9 Juzgado Civil 32 

10 Juzgado Penal 12 

11 Notarias 22 

12 Pagina WEB 115 

13 Recomendación 1519 

14 Oficina de Trabajo 52 

MEDIO DE RECEPCIÒN TOTAL 

TELEFONO 1026 

PERSONAL 1320 

13 Universidad San Buenaventura 8 

14 USACA 15 

13 Registraduria 0 

14 Juntas de Acción Comunal 8 

13 Periódicos 7 

14 Procuraduría 0 



ESTUDIANTES CONSULTORIO I 
N°  APELLIDO Y NOMBRE  CÓDIGO  

1  ACOSTA PEÑA JUAN CAMILO  09209006 

2  AGUDELO CORDOBA MARTHA  09209027 

3  CAMARGO MEJIA CARLOS ALBERTO  11109002 

4  DÍAZ LUNA DYLAN FELIPE  10209050 

5  GALVEZ VALENCIA ALEJANDRA  10209007 

6  JARAMILLO GÓMEZ ANDREA  11109001 

7  LÓPEZ RAMIREZ KAREN VIVIAN  10209017 

8  MADRIÑAN CASTIBLANCO MARÍA DEL PILAR  11109021 

9  MEIRELES GUERRERO PAMELA 09209025 

10  PEREZ RUALES CAMILA 10209002 

11  QUIÑONES QUINTERO ANDRÉS ALBERTO 11109028 

12  RINCÓN MORALES CRISTIAN FABIAN 10209051 

13  RODRIGUEZ SERNA LUZ AMPARO 09209004 

14  SERRA BARNEY MARÍA ALEJANDRA 10209022 

15  TELLO PERLAZA LINA MARCELA 10209024 

16  TUNUBALÁ DIZÚ WILLIAM EDUARDO 08209001 

17  URIBE GONZALEZ SARA  11109017 

18  VELASCO GIRALDO JOSE DAVID  11109034 

19 VILLEGAS RAMIREZ PAOLA ANDREA  11109030 

20 VINASCO MARÍN JUAN DAVID 09214000 



ESTUDIANTES CONSULTORIO II 
N° APELLIDO Y NOMBRE CÓDIGO 

1 ARIAS RIVERA JUAN CAMILO 9209033 

2 BANGUERA MORENO ELIZABETH 9207007 

3 BURBANO BURBANO RACEL ESTEFANIA 10209030 

4 DIAZ GOMEZ LAURA XIMENA 10209028 

5 GARCIA NAVARRETE SARHA CRISTINA 10209021 

6 HERRERA HERNANDEZ JHON ALEJANDRO 10209052 

7 HORRILLO SABOGAL ANDRES FRANCISCO 10209018 

8 JIMENEZ OROZCO SEBASTIAN 10209053 

9 LOPEZ VILLAFAÑE ANDRES STEVEN 10209042 

10 MINA MINA EDGAR ANDRES 8204149 

11 MONTOYA GUERRERO LUNA MELISSA 10209019 

12 MUÑOZ GUZMAN MARIA JOSE 10209004 

13 OCAMPO GUERRERO ALEXANDRA 8117003 

14 PRADO ARMITAGE CAROLINA 9209031 

15 RAMIREZ MONTOYA LEONARDO 10209029 

16 REYES KREIE EDUARDO 10209010 

17 RIOS RODRIGUEZ MELISSA 9209005 

18 SERRANO TEJADA MARIA LUCIA 10209013 



 
SOLICITUD DE ATENCIÓN A USUARIOS 

COMPARADO CON SEMESTRES 
ANTERIORES 
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ESTADÍSTICA POR MATERIA DE 
PROCESOS Y TAREAS 

 
 

104 
90 

131 

43 

0 0 
11 

23 

0
20
40
60
80

100
120
140

PROCESOS  

314 

81 
26 38 26 

105 

0
50

100
150
200
250
300
350

TAREAS  



PROCESOS Y TAREAS TRABAJADOS 

TAREAS 

Continuacion 
de Tareas 

2014-1 

Tareas 
Ingresadas 

Total de 
Tareas 

68 522 590 

Ingreso Total de 
Procesos 

Procesos Archivados 
Procesos Activos al 
Finalizar Semestre 

402 75 327 

Ingreso Total 
de Tareas 

Tareas 
Archivadas 

Tareas 
Activas 

590 456 134 

PROCESOS 

Procesos 

Sustituidos a 

Consultorio I 

Continuación de  

procesos Consultorio II 

Procesos 

Ingresados 

Total de 

Procesos 

96 133 173 402 
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CONSULTORIO II 
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CONSULTORIO II 
 
 10 

11 

10 

11 

10 

10 

0 

11 

10 

10 

10 

10 

10 

9 

10 

11 

10 

10 

10 

10 

10 

0 2 4 6 8 10 12

ARIAS RIVERA JUAN CAMILO

AYALA MEDINA ALEJANDRA ISABEL

BANGUERA MORENO ELIZABETH

BURBANO BURBANO RACEL ESTEFANIA

CAICEDO GARDEAZABAL ALEJANDRO

DIAZ GOMEZ LAURA XIMENA

GARCIA DELGADO LUIS FELIPE

GARCIA NAVARRETE SARHA CRISTINA

HERRERA HERNANDEZ JHON ALEJANDRO

HORRILLO SABOGAL ANDRES FRANCISCO

JIMENEZ OROZCO SEBASTIAN

LOPEZ VILLAFAÑE ANDRES STEVEN

MINA MINA EDGAR ANDRES

MONTOYA GUERRERO LUNA MELISSA

MUÑOZ GUZMAN MARIA JOSE

OCAMPO GUERRERO ALEXANDRA

PRADO ARMITAGE CAROLINA

RAMIREZ MONTOYA LEONARDO

REYES KREIE EDUARDO

RIOS RODRIGUEZ MELISSA

SERRANO TEJADA MARIA LUCIA

PROCESOS 



ESTADÍSTICA POR MATERIA 
CONCILIACIÓN 

Materia Civil 68 

Materia Familia 73 

TOTAL 141 
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MOTIVO DE ARCHIVO 
INASISTENCIA 40 

NO ACUERDO 29 

CONCILIACIÓN TOTAL 39 

CONCILIACION PARCIAL 4 

OTRAS CAUSAS 19 

ABANDONO 1 

DESISTIMIENTO 4 

ASUNTO NO COINCILIABLE 2 

TOTAL  138 
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AUDIENCIAS DE CONCILIACION POR 
ESTUDIANTE CONSULTORIO II 
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RESULTADOS DEL SERVICIO EN LA 
BRIGADA JURIDICA REALIZADA EL DIA 
SABADO 20 DE SEPTIEMBRE DE 2014 

Recepción y 
asignación 

de citas 

Solicitud 
de servicio 

Reparto 

Procesos:6 
Tareas: 27 

 
Solicitud de 

Conciliación: 2   
 

Recepción:106 

Asistencia: 93 

Reparto 
 35 

 
No 

reparto 
58 

No Asistieron: 
13 



 
RESULTADOS DEL SERVICIO DE ATENCION JURIDICA 

EN EL COLISEO DEL PUEBLO REALIZADA EL DIA 
VIERNES 31 DE OCTUBRE DE 2014 

Recepción y 
asignación 

de citas 

Solicitud 
de servicio 

Reparto 

Procesos: 1  
Tareas: 6 

 
Solicitud de 

Conciliación:0     
 

Recepción: 17 

Asistencia: 14 

Reparto 
 7 
 

No 
reparto 

7 


